
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/142/20 
RADY MIEJSKIEJ W WIELBARKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów budowy szczelnych 
zbiorników bezodpływowych, przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1)), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i art. 403 ust. 2 – 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.2)) Rada Miejska 
w Wielbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowych z budżetu gminy Wielbark na dofinansowanie kosztów 
budowy szczelnych zbiorników bezodpływowych, przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wielbark. 

§ 2. Zasady, tryb postępowania o udzielenie dotacji oraz sposób rozliczenia dotacji celowej określa 
regulamin, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielbarka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Marek Kwiatkowski 

 
1) zm. Dz.U.2020.1378. 
2) zm. Dz.U. 2020.1565, Dz.U.2020.1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5410



Załącznik do uchwały Nr XVIII/142/20 

Rady Miejskiej w Wielbarku 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Regulamin określający zasady, tryb postępowania o udzielenie dotacji oraz sposób rozliczenia 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy szczelnych zbiorników bezodpływowych, 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielbark. 

Rozdział 1. 
Zasady udzielania dotacji celowej 

 

§ 1.  

1. Regulamin określa zasady i tryb wspierania przedsięwzięć na terenie gminy Wielbark zmierzających do 
poprawy stanu środowiska i gospodarki wodnej polegających na budowie szczelnych zbiorników 
bezodpływowych, przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. O dotację celową mogą ubiegać się podmioty o których mowa w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit a i b ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 11219 ze zm.) ustawy tj.: osoby 
fizyczne oraz wspólnoty mieszkaniowe posiadające tytuł prawny do nieruchomości na której będzie 
realizowana budowa zadania. 

§ 2.  

1. Dotacja celowa może być udzielona na dofinansowanie zadania w zakresie budowy szczelnych 
zbiorników bezodpływowych, przydomowych oczyszczalni ścieków, które będą zlokalizowane na terenie 
nieruchomości w Gminie Wielbark. 

2. Dotacja obejmuje koszty poniesione od dnia zawarcia umowy do dnia złożenia wniosku o rozliczenie 
dofinansowania tj.: 

1) przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej, 

2) zakup i montaż urządzeń wchodzących w skład systemu wraz z elementami służącymi do podłączenia 
z budynkiem, 

3) roboty budowlane, 

4) obsługa geodezyjna. 

3. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych lub 
dofinansowanych z innych bezzwrotnych źródeł. 

4. Dotacją objęte są urządzenia wykonane fabrycznie i zamontowane po raz pierwszy, spełniające wszelkie 
wymagane normy i dopuszczone do użytkowania w Polsce. 

5. Złożenie wniosku o udzielenie dotacji nie jest jednoznaczne z jej przyznaniem. 

6. Wnioski, które nie zostały zakwalifikowane z uwagi na wyczerpanie środków w danym roku 
budżetowym, nie przechodzą automatycznie na rok następny. 

§ 3.  

1. Przyznanie dotacji uzależnione jest od możliwości finansowych gminy Wielbark w danym roku 
budżetowym. 

2. Wysokość dotacji stanowi 50% kosztów poniesionych na realizację zadania w zakresie określonym w §2 
ust.2, jednak nie więcej niż: 

1) 10 000 zł dla przydomowych oczyszczalni ścieków w przypadku osób fizycznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5410



2) 15 000 zł dla przydomowych oczyszczalni ścieków w przypadku wspólnot mieszkaniowych, 

3) 5 000 zł dla szczelnych zbiorników bezodpływowych w przypadku osób fizycznych, 

4) 7 000 zł dla szczelnych zbiorników bezodpływowych w przypadku wspólnot mieszkaniowych. 

Rozdział 2. 
Kryteria i warunki do spełnienia w celu uzyskania dotacji. 

§ 4.  

1. Warunkiem otrzymania dotacji do budowy szczelnych zbiorników bezodpływowych, przydomowych 
oczyszczalni ścieków jest: 

a. brak możliwości podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej gminnej sieci 
kanalizacyjnej, lub przyłączenie do takiej sieci byłoby ekonomicznie lub z przyczyn technicznych 
nieuzasadnione dla budynków mieszkalnych oddanych do użytkowania przed dniem obowiązywania 
niniejszego regulaminu, 

b. posiadanie wyeksploatowanego, nieszczelnego zbiornika na ścieki lub całkowity brak zbiornika na 
ścieki, 

c. brak zaległości wobec budżetu Gminy Wielbark, 

2. Pierwszeństwo w uzyskaniu dotacji będą miały podmioty, których wnioski, które uzyskają największą 
ilość punktów według następujących kryteriów: 

a) ilość osób zamieszkałych w gospodarstwie lub wspólnocie: 

- do 2 osób - 5 pkt., 

- od 3 do 5 osób - 10 pkt., 

- od 6 do 9 osób - 15 pkt., 

- od 10 osób - 20 pkt., 

b) ilość miesięcy użytkowania nieruchomości w roku: 

- do 3 m-cy - 5 pkt., 

- od 4 do 5 m-cy - 10 pkt., 

- od 6 do 12 m-cy - 20 pkt. 

Rozdział 3. 
Kryteria wyboru inwestycji lub zadania oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji. 

§ 5.  

1. Podmioty wskazane w § 1, ubiegające się o uzyskanie dotacji celowej na zadania określone w § 2 ust. 1, 
składają pisemny wniosek. Wzór wniosku zawarty jest w załączniku nr 1-3 do regulaminu. 

2. Wnioski o dotację celową składa się do Burmistrza Wielbarka w terminie do końca lutego danego roku 
budżetowego. 

3. Rozpatrywanie wniosków następuje, w miarę posiadanych środków finansowych w danym roku 
budżetowym określonych w uchwale budżetowej, z uwzględnieniem kryteriów określonych w § 4. 

4. Jeżeli wniosek o udzielenie dotacji jest niekompletny, wzywa się wnioskodawcę do jego uzupełnienia 
w terminie 14 dni od daty doręczenia wnioskodawcy wezwania. Jeżeli w wyznaczonym terminie nie usunięto 
braków we wniosku, wniosek pozostaje bez rozpoznania. 

5. Rozpatrzenie kompletnego wniosku nastąpi w terminie do 31 marca danego roku budżetowego. 

7. Wnioskodawca zostaje powiadomiony o sposobie rozpatrzenia wniosku w terminie kolejnych 14 dni od 
dnia rozpatrzenia wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5410



§ 6.  

Wniosek o przyznanie dotacji celowej rozpatruje Burmistrz Wielbarka, biorąc pod uwagę spełnienie 
warunków formalnych wniosku. 

§ 7.  

1. Udzielenie dotacji następuje po pozytywnej weryfikacji wniosku, na podstawie umowy. 

2. Dotacja zostanie wypłacona Wnioskodawcy w terminie określonym w umowie. 

Rozdział 4. 
Sposób rozliczenia dotacji. 

§ 8.  

1. Po zrealizowaniu inwestycji wnioskodawca przedkłada rozliczenie dotacji celowej, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 4 do regulaminu, w terminie 14 dni od zakończenia inwestycji, lecz nie później niż 
do dnia 31 października danego roku budżetowego. 

2. Do rozliczenia wnioskodawca załącza: 

1) imienne faktury/rachunki wraz z potwierdzeniem zapłaty, dokumentujące poniesione koszty w okresie od 
dnia podpisania umowy, którą wnioskodawca zawarł z dotującym; 

2) oświadczenie o niekorzystaniu z dofinansowania na inwestycję z innych źródeł; 

3) inwentaryzację geodezyjną; 

4) oświadczenie Inwestora, że roboty zostały wykonane w sposób gwarantujący prawidłową pracę obiektu. 

3. Udzielona dotacja podlega zwrotowi w przypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 251 i 252 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zm.1)).

 
1) Zmiana Dz.U.2018.2245, Dz.U.2019.1649, Dz.U.2020.284, Dz.U.2020.374, Dz.U.2020.568, Dz.U.2020.695, 

Dz.U.2020.1175 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5410



………………………………………………. 
Miejscowość i data 

Burmistrz Wielbarka 
 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy kosztów budowy  

szczelnych zbiorników bezodpływowych, przydomowych oczyszczalni ścieków na potrzeby własnego 
gospodarstwa na terenie Gminy Wielbark. 

 
I. Dane Wnioskodawcy:  

1. Imię i nazwisko/ nazwa wspólnoty oraz dane zarządu wspólnoty mieszkaniowej:  ........................................  

 .............................................................................................................................................................................  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Adres:  ..............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................................  

3. Telefon/adres e-mail:  ......................................................................................................................................  

4. Numer dowodu osobistego (dotyczy osób fizycznych):  ..................................................................................  

5. Numer PESEL/NIP/REGON:  ..............................................................................................................................   

6. Nazwa banku i nr konta, na które ma być przekazane dofinansowanie:  ........................................................  

 .............................................................................................................................................................................  

II. Dane formalno-prawne inwestycji:  

1. Adres nieruchomości, na której wybudowany będzie zbiornik bezodpływowy lub przydomowa oczyszczalnia:  

Miejscowość:  .......................................................................................................................................................  

Nr działki: ……………………….………………………….…….. obręb geodezyjny:  ...............................................................  

Tytuł prawny do nieruchomości  ..........................................................................................................................  

2. Data rozpoczęcia budowy:  ..............................................................................................................................  

3. Data zakończenia budowy:  ..............................................................................................................................   

III. Przewidywany koszt realizacji zadania oraz źródła finansowania zadania :  

1. Przewidywany koszt realizacji zadania:  ...........................................................................................................   

2. Źródła finansowania zadania:  

 1) Wkład własny wnioskodawcy:  .............................................................................................................   

 2) Dotacja z budżetu gminy:  ....................................................................................................................   

IV. Deklaruję, iż wniosek o udzielenie dotacji celowej spełnia następujące kryteria:  

1. Ilość osób zamieszkałych w gospodarstwie:  ...................................................................................................  

2. Ilość miesięcy użytkowania nieruchomości w roku:  ........................................................................................  

  
 
 
 

Załącznik Nr do 1 Regulaminu, stanowiącego

załącznik do Uchwały nr XVIII/142/20

Rady Miejskiej w Wielbarku z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5410



V. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
Stosownie do treści art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – RODO (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, sprostowanie Dz.Urz.UE.L 2018 
Nr 127, poz. 2) informujemy: 
1. Administratorem danych osobowych jest: 
Gmina Wielbark, ul. Grunwaldzka 2, 12-160 Wielbark, REGON 510743278, NIP 7451811247,  
tel. 896218312, email: wielbark@mailbox.olsztyn.pl 
2. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu, dla którego zostały zebrane, tj.:  

a) w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której 
dane dotyczą, przed zawarciem umowy, w zakresie udzielenia dotacji;  

b) gdy jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, w tym m.in.: obowiązków 
wynikających z przepisów ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej; 

3. Odbiorcami danych są: podmioty przetwarzające dane osobowe w naszym imieniu, między innymi osoby, które – z upoważnienia 
Administratora lub podmiotu przetwarzającego - mogą przetwarzać dane osobowe (pracownicy/współpracownicy), ale również 
podmioty trzecie zapewniające usługi: prawne, pocztowe, informatyczne.  

4. Podającemu dane przysługuje prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 
Wnioski o skorzystanie z ww. praw dla osób, których dane dotyczą, dostępne są w siedzibie UG Wielbark oraz u inspektora ochrony 
danych. 

5. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo złożenia skargi do organu nadzorczego, tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

6. Dane osobowe przetwarzane będą do czasu osiągnięcia celu, dla którego zostały zebrane: 
a) dane osobowe przetwarzane w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy będą przetwarzane przez czas obowiązywania 

zawartej umowy, a także po jej zakończeniu, do końca okresu przedawnienia potencjalnych roszczeń 
z umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi terminów przedawnienia; 

b) dane osobowe przetwarzane w związku z realizacją obowiązków wynikających z przepisów prawa, np. podatkowych 
i rachunkowych, będą przetwarzane przez okres wskazany w przepisach prawa nakładających na Administratora 
określone obowiązki lub do czasu ich zrealizowania; 

7. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do ubiegania się o dotację.  
8. We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz z wykonywaniem praw przysługujących na mocy RODO 

do Państwa dyspozycji pozostaje inspektor ochrony danych: 
Tomasz Trzciałkowski Tel.: +48 511793443 email: kontakt@idpo.pl 
 
 

VI. Załączniki:  
1) informacja o rodzaju zbiornika lub oczyszczalni przydomowej wraz z danymi technicznymi. 
2) oferta wykonawcy lub zestawienie kosztów realizacji zadania. 
3) pozwolenie na budowę lub potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia przez właściwy organ administracji 
architektoniczno-budowlanej. 
4) oświadczenie wnioskodawcy dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej. 
5) oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością. 
6) w przypadku współwłasności pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli terenu na posadowienie, 
zainstalowanie zbiornika lub oczyszczalni przydomowej. 
 

 

 

……………………….……………………………  
Data i podpis Wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5410



………………………………………………. 
Miejscowość i data 

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko/ nazwa wspólnoty oraz dane zarządu wspólnoty mieszkaniowej :  ...........................................  

 .............................................................................................................................................................................  

adres: ...................................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................................  

NIP: ……………………………………………...…PESEL: …………………………………...REGON: ................................................... 

 .............................................................................................................................................................................  

Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą / nie prowadzę działalności gospodarczej*  

 .............................................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................................  

* niepotrzebne skreślić  

………………………………………………………………….. 

czytelny podpis Wnioskodawcy 
lub osób działających w imieniu Wnioskodawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu, stanowiącego

załącznik do Uchwały nr XVIII/142/20

Rady Miejskiej w Wielbarku z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5410



 
………………………………………………. 
Miejscowość i data 

ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELI / UŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH NIERUCHOMOŚCI  

NA REALIZACJĘ ZADANIA 

My niżej podpisani, którzy jesteśmy współwłaścicielami/użytkownikami wieczystymi nieruchomości * 

stanowiącej działkę numer ................................................ obręb ewidencyjny w miejscowości 

...................................... przy ulicy ....................................... numer ......... oświadczamy, że wyrażamy zgodę na 

realizację zadania polegającego na budowie szczelnego zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni 

ścieków*.  

Jednocześnie oświadczamy, że wyrażamy zgodę na zawarcie urnowy na realizację zadania objętego 

dofinansowaniem.  

Powyższe zadanie powierzamy do realizacji osobie:  

 .................................................................................................  ...........................................................................   
(imię i nazwisko)  

1)  .............................................................................................   ..........................................................................  

2)  .............................................................................................   ..........................................................................  

3)  .............................................................................................   ..........................................................................  

4)  .............................................................................................   ..........................................................................  

5)  .............................................................................................   ..........................................................................  
czytelne podpisy współwłaścicieli /  

użytkowników wieczystych nieruchomości 
* niepotrzebne skreślić  

Załącznik Nr 3 do Regulaminu, stanowiącego

załącznik do Uchwały nr XVIII/142/20

Rady Miejskiej w Wielbarku z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5410



………………………………………………. 
Miejscowość i data 

Burmistrz Wielbarka 

 

WNIOSEK O ROZLICZENIE 

wykonania przedsięwzięcia polegającego na budowie szczelnego zbiornika bezodpływowego/przydomowej 

oczyszczalni ścieków* zgodnie z umową  

o dofinansowanie przedsięwzięcia Nr ……………………...………………………….……….. z dnia  ......................................  

Dane Wnioskodawcy:  ..........................................................................................................................................  

Data rozpoczęcia robót:  ......................................................................................................................................  

Data zakończenia robót zgodnie z protokołem odbioru:  ....................................................................................  

Uzyskany efekt (wpisać m.in. nr posesji i nr ewid. działki, na której znajduje się posesja korzystająca z  

wybudowanego szczelnego zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni ścieków* ):  .....................  

 .............................................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................................  

Nazwa wykonawcy robót:  ...................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................................  

Wartość całkowita zadania:  ................................................................................................................................  

Kwota przyznanej dotacji przez Gminę Wielbark zgodnie z umową  ...................................................................  

Kwota wykorzystanej dotacji:  .............................................................................................................................  

Data zwrotu niewykorzystanej dotacji na konto Gminy Wielbark:  .....................................................................  

Kwota wkładu finansowego składającego rozliczenie:  ........................................................................................  

 

* niepotrzebne skreślić  

 

……………………………….…………. 

Podpis Wnioskodawcy 

Załączniki:  

1) imienne faktury/rachunki wraz z potwierdzeniem zapłaty, dokumentujące poniesione koszty w okresie od dnia 

podpisania umowy, którą wnioskodawca zawarł z dotującym; 

2) oświadczenie o niekorzystaniu z dofinansowania na inwestycję z innych źródeł; 

3) inwentaryzacja geodezyjna; 

4) oświadczenie Inwestora, że roboty zostały wykonane w sposób gwarantujący prawidłową pracę obiektu. 

 

 
 

 

Załącznik Nr 4 do Regulaminu, stanowiącego

załącznik do Uchwały nr XVIII/142/20

Rady Miejskiej w Wielbarku z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5410


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (4)

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (5)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (6)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (7)




	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3



	Załącznik 1.2
	Załącznik 1.3
	Załącznik 1.4
	Załącznik 1.5

		2020-12-31T11:59:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




